
www.moguntia.com

W U R S T
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A L L E R G E N F R E I
Ohne rezeptorischen Zusatz von Allergenen, gemäß EU: 
VO (EU) 1169 / 2011 die bei der Abgabe in der Gemeinschaftsverpflegung auf Speisekarten oder sonstigen Angebotslisten kenntlich 
gemacht werden müssen. Technologisch unvermeidbare Spuren können nicht ausgeschlossen werden.

H E F E F R E I
Ohne rezeptorischen Zusatz von Hefeextrakten.

L A K T O S E F R E I
Die Rezeptur enthält keine Stoffe mit Lactose gemäß EU: 
VO (EU) 1169 / 2011 die bei der Abgabe in der Gemeinschaftsverpflegung auf Speisekarten oder sonstigen Angebotslisten kennt-
lich gemacht werden müssen. Technologisch unvermeidbare Spuren können nicht ausgeschlossen werden.

O H N E  G E S C H M A C K S V E R S T Ä R K E R 
Ohne den rezeptorischen Zusatz deklarationspflichtiger Zusatzstoffe oder 
E-Nummern.

H A L A L 
Halal zertifiziert.

C L E A N  L A B E L
Keine Zusatzstoffe in der verzehrfertigen Zubereitung, welche  gemäß § 5 LMZDV in Gemeinschaftsverpflegung und Gastronomie 
auf den Speisekarten kenntlich gemacht werden müssen.

FARBSTOFFE
E120	 Echtes Karmin
E124	 Cochenillerot A

KONSERVIERUNGSSTOFF
E252	 Kaliumnitrat

ANTIOXIDATIONSMITTEL
E300	 Ascorbinsäure
E301	 Natriumascorbat
E316	 Natriumisoascorbat

SÄUREREGULATOR
E262	 Natriumacetate
E331	 Natriumcitrate

SÄUERUNGSMITTEL
E330	 Citronensäure
E575	 Glucono-delta-Lacton

VERDICKUNGSMITTEL
E415	 Xanthan 

STABILISATOREN
E450	 Diphosphate
E451	 Triphosphate

EMULGATOREN
E471	 Mono-und Diglyceride 
	 von Speisefettsäuren 
E472c	 Citronensäureester von 
	 Mono- und Diglyceriden 
	 von Speisefettsäuren

GESCHMACKSVERSTÄRKER
E621	 Mononatriumglutamat

ROHWURST

ROHSCHINKEN

BRAT & WEISSWURST

BRÜHWURST

COMPOUNDS

KOCHWURST 

SPEZIELLE GEWÜRZE

06

16

20

28

42

46

54

SEITE

SEITE

SEITE

SEITE

SEITE

SEITE

SEITE

INHALT

I N H A L T S V E R Z E I C H N I SS Y M B O L E  &  A B K Ü R Z U N G E N

Z U S A T Z S T O F F E



ROHWURST
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Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

GS2140

Sächsische Knacker PmW
Pfeffer, Ingwer, Kümmel

Zusatzstoffe

E621, E300, E316

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,0 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
14 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

I14710

ROWUNIT® PFEFFERBEISSER® PmW
Pfeffer, Ingwer, Koriander

Zusatzstoffe

E300, E316, E330

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,0 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
15 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

I14720

TOP-
SELLER

ROWUNIT® PFEFFERBEISSER® PmW
Pfeffer, Ingwer, Koriander

Zusatzstoffe

E300, E301, E330

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,0 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
15 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M0300

FIXREIF® GdL-frei schnittfeste Roh-, Plockwurst
Pfeffer, Ingwer, Nelke

Zusatzstoffe

E300, E301, E621

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
2,0 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
15-20 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M0400

FIXREIF® GdL-frei Salami mit Knoblauch
Pfeffer, Knoblauch, Ingwer

Zusatzstoffe

E300, E301, E621

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
2,0 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
15-20 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M0840

TOP-
SELLER

BESSAVIT® CT® Protect Teewurst mit Rum
intensiv würzig, leicht scharf, Rum

Zusatzstoffe

E300

ProduktbeschreibungGebinde
15/16

Inhalt
2,0/0,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
7 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M0600

BESSAVIT® CT® schnittfeste Rohwurst
Pfeffer, Ingwer, Nelke, Piment

Zusatzstoffe

E301, E300, E621

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
2,0 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
10 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M0790

BESSAVIT® CT® Protect grobe Streichmettwurst
Pfeffer, Ingwer, Nelke, Knoblauch

Zusatzstoffe

E300

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
2,0 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
7 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M0610

BESSAVIT® CT® grobe Mett-, Plockwurst
Pfeffer, Ingwer, Kümmel

Zusatzstoffe

E301, E300, E621

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
2,0 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
10 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M0627

TOP-
SELLER

BESSAVIT® CT® Chorizo Scharfe Stange
Pfeffer, Paprika,Chili, Nelke, würzig, scharf

Zusatzstoffe

E316, E621, E124

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
2,0 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
15 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M0628

BESSAVIT® CT® Chorizo Scharfe Stange oG
Pfeffer, Paprika,Chili, Nelke, würzig, scharf

Zusatzstoffe

E316, E124

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
2,0 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
15 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M0629

BESSAVIT® CT® Protect Chorizo pur
Pfeffer, Paprika,Chili, Nelke, würzig, scharf

Zusatzstoffe

E301

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
2,0 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
12-15 g/kg

färbendes Lebensmittel 
aus 

Rote Beete

R O H W U R S T R O H W U R S T
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Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M0730

TOP-
SELLER

BESSAVIT® CT® PFEFFERLING®

Pfeffer, Zwiebel

Zusatzstoffe

E621, E300

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
2,0 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
13-15 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M0735

BESSAVIT® CT® PFEFFERLING® oG
Pfeffer, Zwiebel

Zusatzstoffe

E300

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
2,0 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
13-15 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M0780

TOP-
SELLER

BESSAVIT® CT® Landjäger & Rohpolnische
Pfeffer, Kümmel

Zusatzstoffe

E301, E300, E621

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
2,0 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
10 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M0800

BESSAVIT® CT® Protect Streichmettwurst mit Paprika
Paprika, Pfeffer, Ingwer

Zusatzstoffe

E300

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
2,0 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
7 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M0870

BESSAVIT® CT® MettLING® frische Zwiebelmettwurst
Zwiebel, Pfeffer

Zusatzstoffe

E621, E300

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
2,0 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
10 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M0900

Rohwurst Salami CT® PmW
Pfeffer, Ingwer, würzig

Zusatzstoffe

E301, E300

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
2,0 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
10 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M0631

BESSAVIT® CT® Protect Salami oG
Pfeffer, Ingwer, Knoblauch

Zusatzstoffe

E301, E300

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
2,0 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
11 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M0636

BESSAVIT® CT® Protect Parmanello mediterrane Salami
süßlich scharf-würzig, Pfeffer, Koriander

Zusatzstoffe

E301, E300

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
2,0 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
16-18 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M0640

TOP-
SELLER

BESSAVIT® CT® Westfälische Mettwurst
Pfeffer, Ingwer, Kümmel

Zusatzstoffe

E301, E300, E621

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
2,0 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
10 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M0641

BESSAVIT® CT® Protect Westfälische Mettwurst
Pfeffer, Ingwer, Kümmel

Zusatzstoffe

E300, E301

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
2,0 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
11 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M0661

BESSAVIT® CT® Protect Cervelatwurst & geschr. Pfeffer
Pfeffer, Ingwer, Koriander, Kardamom

Zusatzstoffe

E300, E301

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
2,0 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
11 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M0625

BESSAVIT® CT® PFEFFER-BOGEN®

Pfeffer, Ingwer, Koriander

Zusatzstoffe

E301, E300, E621

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
2,0 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
13-15 g/kg

R O H W U R S T R O H W U R S T
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Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M0901

Rohwurst mediterran
Salami, Pfeffer

Zusatzstoffe

E301

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,0 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
9 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M0910

Zwiebelmettwurst Kombi PmW
Zwiebel, Paprika

Zusatzstoffe

E471, E415, E300, E301, E330

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
2,175 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
14,5 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

I45270

PROSOFT® Emulgator

Zusatzstoffe

E322

Produktbeschreibung

verlängert 
& 

verbessert die Streichfähigkeit

Gebinde
32

Inhalt
2,50 kg

Verpackung
Kanister

Zugabe
10-12 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M7785

SOFTMETT® Streichzartmittel für Rohwurst

Zusatzstoffe

E415, E471

Produktbeschreibung

verlängert 
& 

verbessert die Streichfähigkeit

Gebinde
15

Inhalt
2,00 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
3-5 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

oG

Produkteigenschaften

H

M0281

TOP
SELLER

Lf CL

Rohwurst Reifemittel

Zusatzstoffe

E301, E252

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,2 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
3 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

oG

Produkteigenschaften

H

M0220

TOP
SELLER

Lf CL

SALREIF® Ungarische Salami PmW
Pfeffer, Koriander

Zusatzstoffe

E252, E330, E300

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
2,0 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
10 g/kg

R O H W U R S T R O H W U R S T  M I T  S A L P E T E R
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Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

I17720

ROWU® M GdL PFEFFERBEISSER®

Pfeffer, Senf, Ingwer

Zusatzstoffe

E575, E330, E300, E316

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,0 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
15 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

I17810

Rohwurst Italia
Italienische Salami, Knoblauch, Pfeffer

Zusatzstoffe

E575, E621, E301

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,0 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
20 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M0310

FIXREIF® Plock-, Westf- & grobe Mettwurst
Pfeffer, Koriander, Ingwer

Zusatzstoffe

E575, E300, E301

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
2,0 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
12-15 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M0330

FIXREIF® M Salami mit Knoblauch
Pfeffer, Koriander, Knoblauch

Zusatzstoffe

E575, E300

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
2,0 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
12-15 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M0380

FIXREIF® Cervelatwurst & geschr. Pfeffer
Pfeffer, Ingwer, Cardamom

Zusatzstoffe

E575, E300

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
2,0 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
12-15 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M0810

TOP-
SELLER

BESSAVIT® CT® Zwiebelmettwurst
Zwiebel, Pfeffer

Zusatzstoffe

E575, E621, E300, E301

ProduktbeschreibungGebinde
15/16

Inhalt
2,0/0,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
10 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M0860

BESSAVIT® CT® Protect Zwiebelmettwurst oG
Zwiebel, Pfeffer

Zusatzstoffe

E575, E300

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
2,0 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
10 g/kg

13

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

I52360

Glucono-Delta-Lacton Gdl

Zusatzstoffe

E575

Produktbeschreibung

Säuerungsmittel

Gebinde
15

Inhalt
1,00 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
8-10 g/kg

R O H W U R S T  M I T  G D L R O H W U R S T  M I T  G D LR O H W U R S T
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ROHSCHINKEN



16 17

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

I42240

Tirolese M
Pfeffer, Piment, Koriander, Wacholder

Zusatzstoffe

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,0 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
40 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M3850

Selchfleisch Gewürzmischung nicht rötend
Wacholder, Koriander, Pfeffer, Piment

Zusatzstoffe

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
5-10 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M7900

Roh-PÖKELFIT® M aromatic Pökelhilfe
Lorbeer, Pfeffer, Knoblauch, Zitrone

Zusatzstoffe

E316, E301, E621

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
2,0 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
15 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M7910

Roh-PÖKELFIT® M N aromatic Pökelhilfe
Wacholder, Koriander, Knoblauch

Zusatzstoffe

E316, E301, E621, E252

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
2,0 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
15 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M7920

Rohpökelhilfe Premium
Wacholder, Pfeffer

Zusatzstoffe

E331, E301, E252

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
2,0 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
4-8 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M7940

TOP-
SELLER

Roh-PÖKELFIT® M Pökelhilfe mit Gewürzen
Pfeffer, Koriander, Wacholder

Zusatzstoffe

E301, E621

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
2,0 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
15-20 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M7941

Roh-PÖKELFIT® M Parmanello Pökelhilfe
Pfeffer, Koriander, Ingwer

Zusatzstoffe

E301, E621

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
2,0 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
15-20 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M7950

Roh-PÖKELFIT® N Pökelhilfe mit Gewürzen & Salpeter
Wacholder, Pfeffer, Koriander, Piment

Zusatzstoffe

E301, E621, E252

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
2,0 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
15 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M7980

Roh-PÖKELFIT® M Zigeunerfleisch Pökelhilfe mit Gewürzen
würzig, Paprika, Kümmel

Zusatzstoffe

E316, E301, E621

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
2,0 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
15 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M7990

TOP-
SELLER

Roh-PÖKELFIT® M N intensiv Pökelhilfe mit Gewürzen & Salpeter
Wacholder

Zusatzstoffe

E316, E252

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
2,0 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
10 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M7995

Roh-PÖKELFIT® N forte Pökelhilfe mit Gewürzen & Salpeter
würzig, Zwiebel, Knoblauch, Ingwer

Zusatzstoffe

E301, E252

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,25 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
12,5 g/kg

R O H S C H I N K E N R O H S C H I N K E N



BRAT & WEISSWURST



20 21

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

I25650

Bratwurst M mit Zitronenaroma & Farbstabilisator
Senfsaat, Pfeffer, Ingwer, Muskat, Zitrone

Zusatzstoffe

E300, E330

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,0 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
4,5 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

I25640

TOP-
SELLER

Bratwurst mit Farbstabilisator
Pfeffer, Brühe, Muskat, Ingwer

Zusatzstoffe

E300, E330

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,0 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
4,5 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

I25900

Frische, grobe Schweinefleisch-Bratwurst
Pfeffer, Ingwer, Muskat

Zusatzstoffe

E300, E330

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,0 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
25 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M2000

TOP-
SELLER

LECKERAN® FRIOSAFE® Gewürzpräparat
Pfeffer, Zitrone, Ingwer, Koriander

Zusatzstoffe

E621

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
4 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M2002

Merguez M nach Art grobe Bratwurst Gewürzpräparat
Knoblauch, Paprika, Fenchel, Kreuzkümmel

Zusatzstoffe

E316, E300, E330, E120

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
25-45 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M2005

Bratwurst/Gelbwurst M pur oG
Pfeffer, Ingwer, Koriander, Zitrone

Zusatzstoffe

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
4 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M2020

DELIKATON® FRIOSAFE® M Frische Bratwurst Gewürzpräparat
Pfeffer, Ingwer, Muskat, Curry

Zusatzstoffe

E621

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
4 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M2030

Frische Bratwurst Gewürzpräparat ohne Zitrone
Pfeffer, Ingwer, Koriander, Liebstock

Zusatzstoffe

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
4-7 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M2040

Bretzenheimer Bratwurst Gewürzpräparat
Pfeffer, Knoblauch, Petersilie

Zusatzstoffe

E621

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
4-6 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M2050

TOP-
SELLER

BRILLANTOS® FRIOSAFE® Frische Bratwurst & Farbstabilisator
Pfeffer, Ingwer, Curry, Zitrone

Zusatzstoffe

E300, E621, E330

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
4 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M2060

Frische Bratwurst mit Farbstabilisator
Koriander, Pfeffer, Ingwer, Muskat

Zusatzstoffe

E621, E300, E330

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
4 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M2070

Rostbratwurst FRIOSAFE® mit Majoran Gewürzpräparat
Pfeffer, Ingwer, Muskat, Curry

Zusatzstoffe

E621

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
5-6 g/kg
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Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M2135

Bratwurst lemon Gewürzpräparat
Pfeffer, Koriander, Zitrone

Zusatzstoffe

E621

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
4-7 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M2165

FeuerLING® pur feurige Würzer Gewürzaroma-Präparat
Paprika, Chili, Pfeffer, Koriander

Zusatzstoffe

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
2-5 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M2240

KÖSTLICHAN® FRIOSAFE® Gelbwurst Gewürzpräparat
Ingwer, Pfeffer, Koriander

Zusatzstoffe

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
4 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M6275

Rost- & frische Bauernbratwurst M oG
Pfeffer, Kümmel, Majoran

Zusatzstoffe

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
5 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M6280

Bratwurst mit Majoran Gewürzpräparat
Pfeffer, Ingwer, Majoran

Zusatzstoffe

E621

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
5 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M6290

Bratwurst mit Farbstabilisator PmW
Pfeffer, Koriander

Zusatzstoffe

E621, E330, E300

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
5 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M2080

Bayerische Schweinswürstl/Rostbratwurst mit Majoran
Pfeffer, Majoran, Kümmel

Zusatzstoffe

E621

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
5-6 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M2082

Grobe fränkische Grillbratwurst M Gewürzpräparat
Pfeffer, Muskat, Kümmel, Majoran

Zusatzstoffe

E621

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
6-8 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M2090

Zwiebelbratwurst Gewürzpräparat
Zwiebel, Pfeffer, Koriander

Zusatzstoffe

E621

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
12 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M2110

RUSTI® Griller Gewürzpräparat
Zwiebel, Pfeffer, Macis, Petersilie, Majoran

Zusatzstoffe

E621

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
10 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M2111

Brat-, Schweinsbrat- & Grillwürstl Gewürzpräparat
Pfeffer, Koriander, Ingwer, Majoran, Kümmel

Zusatzstoffe

E621

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
4-5g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M2130

Bratwurst kräftig Gewürzpräparat
Pfeffer, Koriander, Muskat

Zusatzstoffe

E621

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
5-7 g/kg
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Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M2250

TOP-
SELLER

Münchner Weisswurst Gewürzpräparat
Pfeffer, Ingwer, Koriander

Zusatzstoffe

E621

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
4-5 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M2254

Jubi Weißwurst 1857
Pfeffer, Macis, Ingwer, Zwiebel, Zitrone

Zusatzstoffe

E621

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
2,0 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
4 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M6260

Bratwurst M mit Zitronenaroma
Pfeffer, Zitrone, Ingwer, Koriander

Zusatzstoffe

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
5 g/kg
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Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

I26530

Aufschnitt Frostarom Gewürzzubereitung
Pfeffer, Macis, Ingwer, Zitrone

Zusatzstoffe

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,0 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
4 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

I26540

Feinster Aufschnitt „Golden Mix“
Pfeffer, Ingwer, Macis

Zusatzstoffe

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,0 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
5 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M1060

CELEBEST® feiner Aufschnitt Gewürzpräparat
Pfeffer, Ingwer, Koriander, Macis, Muskat

Zusatzstoffe

E621

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
4-5 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M1070

Aufschnitt hell Gewürzpräparat
Pfeffer, Ingwer, Koriander, Macis

Zusatzstoffe

E621

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
4-5 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M1071

Aufschnitt M Brillant Gewürzpräparat
Pfeffer, Ingwer, Koriander, Macis

Zusatzstoffe

E621

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
4-5 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M1072

Aufschnitt Brillant PmW
Pfeffer, Koriander, Ingwer

Zusatzstoffe

E621

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
4-5 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M1090

REGIUS® FRIOSAFE® Feiner Aufschnitt Gewürzpräparat
Pfeffer, Macis, Koriander, Ingwer

Zusatzstoffe

E621

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
4-5 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M1100

Meister-Gold Aufschnitt Gewürzpräparat
Pfeffer, Macis, Koriander

Zusatzstoffe

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
4-5 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M1021

Schinkenwurst Gewürzpräparat
Pfeffer, Muskat

Zusatzstoffe

E621

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
4-5 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M1040

BANDALOT® Lyoner Gewürzpräparat
Pfeffer, Macis; Kardamom

Zusatzstoffe

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
4-5 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M1050

TOP-
SELLER

AROMAL® FRIOSAFE® Aufschnittgewürz
Pfeffer, Kardamom, Ingwer, Macis

Zusatzstoffe

E621

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
4-5 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M1160

JUWEL® FRIOSAFE® Aufschnitt Gewürzpräparat
Pfeffer, Ingwer, Macis, Koriander

Zusatzstoffe

E621

ProduktbeschreibungGebinde
16

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
7 g/kg
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Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M1120

BALIBELL® M Bierschinken Gewürzpräparat
Pfeffer, Koriander, Ingwer, Macis

Zusatzstoffe

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
4-5 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M1140

PURINAT® FRIOSAFE® Schinkenwurst/Aufschnitt Gewürzpräparat
Pfeffer, Macis, Muskat, Liebstock

Zusatzstoffe

E621

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
4 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M1020

MUNTOKJO® FRIOSAFE® Schinkenwurst Gewürzpräparat
Pfeffer, Ingwer, Koriander, Muskat, Liebstock

Zusatzstoffe

E621

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
4-5 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

I22010

Fleischwurst die Prämiert PmW
Paprika, Pfeffer, Macis, Ingwer

Zusatzstoffe

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,0 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
5 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M1000

TOP-
SELLER

VIANDOR® FRIOSAFE® M Fleischwurst Gewürzpräparat
Pfeffer, Koriander, Ingwer, Muskat, Paprika

Zusatzstoffe

E621

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
4-5 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M1010

BURMALA® Fleischwurst Gewürzpräparat
Pfeffer, Koriander, Ingwer, Kümmel

Zusatzstoffe

E621

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
5 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M6140

Aufschnitt PmW
Pfeffer, Ingwer, Koriander, Muskat

Zusatzstoffe

E621

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
5 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

I24200

Lyoner M Gewürzzubereitung
Pfeffer, Ingwer

Zusatzstoffe

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,0 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
5 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M1045

Lyoner/Extrawurst M PmW
Pfeffer, Macis, Kardamom

Zusatzstoffe

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
4-5 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M1011

Extrawurst Gewürzpräparat
Koriander, Ingwer, Pfeffer

Zusatzstoffe

E621

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
4-5 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M6075

Bierschinken Gewürzpräparat
Ingwer, Kümmel, Pfeffer

Zusatzstoffe

E621

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
5 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M1080

SIAUWEL® FRIOSAFE® M Schinkenwurst/Bierschinken
Pfeffer, Muskat, Paprika, Kardamom

Zusatzstoffe

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
4-5 g/kg
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Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M1112

Leberkäs Gourmet Gewürzpräparat
Pfeffer, Knoblauch, Ingwer, Muskat, Paprika

Zusatzstoffe

E621

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
5 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M1113

Fleischkäs Pikant Gewürzpräparat
Pfeffer, Knoblauch, Ingwer

Zusatzstoffe

E621

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
5 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M1115

Backleberkäse Fenomenal PmW
Ingwer, Pfeffer, Muskat

Zusatzstoffe

E621

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
4-5 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M1130

Backleberkäs Typ Car PmW
Pfeffer, Muskat, Ingwer, Koriander

Zusatzstoffe

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
5-7 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M1132

Schwäbischer Backleberkäs Gewürzpräparat
Pfeffer, Ingwer, Macis

Zusatzstoffe

ProduktbeschreibungGebinde
16

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
5 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M6090

Bayrischer Backleberkäs Gewürzpräparat
Ingwer; Zwiebel, Muskat

Zusatzstoffe

E621

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
5 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M1030

RHEINGOLD® M Fleischwurst Gewürzpräparat
Paprika, Ingwer, Koriander, Knoblauch

Zusatzstoffe

E621

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
5 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M6040

Süddeutsche Fleischwurst Gewürzpräparat
Koriander, Ingwer

Zusatzstoffe

E621

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
5 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M6110

Fleischwurst PmW
Pfeffer, Paprika, Ingwer, Koriander

Zusatzstoffe

E621

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
5 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

I31700

Backleberkäse „hell“ Gewürzzubereitung
Pfeffer, Ingwer, Macis

Zusatzstoffe

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,0 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
4 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M1110

Bayerischer Backleberkäs Gewürzpräparat
Pfeffer, Muskat, Koriander, Ingwer, Zwiebeln

Zusatzstoffe

E621

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
4-5 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M1111

Leberkäs delikat Gewürzpräparat
Pfeffer, Ingwer, Koriander, Zwiebel

Zusatzstoffe

E621

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
4-5 g/kg
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Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M1003

Braunschweiger rustikal Gewürzpräparat
Paprika, Pfeffer, Koriander, Kümmel

Zusatzstoffe

E621

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
6-7 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M1951

TOP-
SELLER

Polnische mit geschr. Pfeffer PmW
Pfeffer, Koriander, Knoblauch

Zusatzstoffe

E621

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
5 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M1801

Krakauer PmW
Pfeffer, Ingwer, Koriander, Kümmel, Macis

Zusatzstoffe

E621

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
5 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M1810

Kaiser-Jagdwurst FRIOSAFE® Gewürzpräparat
Pfeffer, Ingwer, Koriander

Zusatzstoffe

E621

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
4 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M6130

TOP-
SELLER

Bayrischer Backleberkäs PmW
Pfeffer, Muskat, Koriander, Ingwer

Zusatzstoffe

E621

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
5 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M1770

Bierwurst Gewürzpräparat
Koriander, Pfeffer, Ingwer, Muskat

Zusatzstoffe

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
4-5 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M1820

Bierwurst FRIOSAFE® Gewürzpräparat
Pfeffer, Ingwer, Koriander, Muskat, Liebstock, Kardamom

Zusatzstoffe

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
4-5 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M1830

Göttinger Blasenwurst FRIOSAFE® Gewürzpräparat
Ingwer, Koriander, Muskat, Liebstock

Zusatzstoffe

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
4-5 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M1840

Kochsalami FRIOSAFE® M Gewürzpräparat
Pfeffer, Koriander, Macis

Zusatzstoffe

E621

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
4-5 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M1850

Jagdwurst Wilder Kaiser Gewürzpräparat
Pfeffer, Koriander, Ingwer

Zusatzstoffe

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
4-5 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M1940

Wilder Kaiser Gewürz-Präparat
Pfeffer, Koriander, Ingwer

Zusatzstoffe

E621

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
5g/kg

D A U E R B R Ü H W U R S T

D A U E R B R Ü H W U R S TB R Ü H W U R S T



3736

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M1965

RUSTI® Alpenländer Gewürzpräparat
Pfeffer, Koriander, Ingwer, Zwiebel

Zusatzstoffe

E621

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
5-7 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M1980

Wiener spezial Gewürzpräparat
würzig, Pfeffer, Koriander

Zusatzstoffe

E621

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
4-5 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M1960

Tiroler Gewürzpräparat
Pfeffer, Koriander, Ingwer, Nelke

Zusatzstoffe

E621

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
4-5 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M1970

Waldviertler Gewürz-Präparat
Koriander, Pfeffer

Zusatzstoffe

E621

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
6 g/kg

W Ü R S T C H E N

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M1580

Universal Würstchen FRIOSAFE® M Gewürzpräparat
Pfeffer, Koriander, Paprika, Macis

Zusatzstoffe

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
4-5 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M1590

Universal Würstchen FRIOSAFE® Gewürzpräparat
Pfeffer, Ingwer, Macis

Zusatzstoffe

E621, E300

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
5-6 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M1600

Wiener Rot PmW
Ingwer, Koriander

Zusatzstoffe

E621

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
5 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M1610

TOP-
SELLER

KäseBEISSER® rustikale Würstchen mit Käsenote
Pfeffer, Knoblauch, Koriander, Ingwer, Käse

Zusatzstoffe

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
8-10 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M1515

Wilderer Wurst Gewürzpräparat
Paprika, Koriander, Chili, Kümmel

Zusatzstoffe

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
2,0 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
12 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M1560

TOP-
SELLER

Wiener Würstchen FRIOSAFE® M Gewürzpräparat
Pfeffer, Ingwer, Paprika, Koriander, Kümmel, Fenchel

Zusatzstoffe

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
4 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M1530

Rindswürstchen Gewürzpräparat
Pfeffer, Koriander, Ingwer

Zusatzstoffe

E621

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
4 g/kg
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Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M1550

ReinBEISSER® Bouillon Würstchen
Pfeffer, Muskat, Kümmel, Knoblauch

Zusatzstoffe

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
6-7 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M1570

Wiener Würstchen FRIOSAFE® Gewürzpräparat
Koriander, Ingwer, Paprika

Zusatzstoffe

E621, E300

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
5-6 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M1630

Krainer mit Kümmel Gewürzpräparat
Pfeffer, Koriander, Kümmel

Zusatzstoffe

E621

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
4-5 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M1640

Frankfurter Würstchen PmW
würzig, Pfeffer, Ingwer

Zusatzstoffe

E621

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
5 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M1641

Frankfurter Gewürzpräparat
Pfeffer, Koriander, Ingwer, Macis

Zusatzstoffe

E621

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
4-5 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M6151

Würstchen extrarot Gewürzpräparat
Paprika, Ingwer, Pfeffer, Muskatnuss

Zusatzstoffe

E621

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
5-7 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M6155

Rindswürstchen oG PmW
Ingwer, Koriander, Pfeffer

Zusatzstoffe

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
5 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M6180

Wiener Würstchen M PmW
Koriander, Ingwer, Paprika

Zusatzstoffe

E621

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
5 g/kg

39

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M1510

TOP-
SELLER

Debreziner/Cabanossi Gewürzpräparat
Paprika, Koriander, Chili, Kümmel

Zusatzstoffe

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
6-8 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M1500

Pusztarella/Cevapcici M Gewürzpräparat
Paprika, Chili, Koriander, Kümmel

Zusatzstoffe

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
10-20 g/kg

W Ü R S T C H E NW Ü R S T C H E N
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Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M6634

Frankfurter Kombi PmW
Koriander, Ingwer Knoblauch

Zusatzstoffe

E450, E621, E300

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
0,6 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
12 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M6633

Frankfurter Kombi PmW
Knoblauch, Macis, Kümmel

Zusatzstoffe

E450, E451, E316, E120

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
0,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
10 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M6599

TOP-
SELLER

Leberkäs Kombi P PmW
Zwiebel, Knoblauch, Macis

Zusatzstoffe

E451, E316

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
0,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
10 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M6591

MEISTERMIX® PE Leberkäs/Fleischkäs Kombi
Pfeffer, Koriander, Ingwer

Zusatzstoffe

E450, E451, E471, E621, E300

ProduktbeschreibungGebinde
16

Inhalt
0,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
10 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M6530

MEISTERMIX® PE Extrawurst Kombi
Pfeffer, Koriander, Ingwer

Zusatzstoffe

E450, E451, E471, E621, E300, E301

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
0,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
10 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M1982

Knacker Kombi PmW
Paprika, Pfeffer, Ingwer, Koriander

Zusatzstoffe

E450, E621, E300

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
0,6kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
12g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M1116

Leberkäse Kombi PmW
Ingwer, Koriander, Anis

Zusatzstoffe

E450, E262, E621, E300, E330

ProduktbeschreibungGebinde
16

Inhalt
0,6 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
12 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M1114

Berliner Leberkäse Kombi PmW
Pfeffer, Kardamom, Muskat, Paprika, Knoblauch

Zusatzstoffe

E450, E300, E301, E330

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
8 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M1004

TOP-
SELLER

Wiener Würstchen M Kombi P PmW
Pfeffer, Ingwer, Paprika

Zusatzstoffe

E451, E471, E472c, E621, E575, E301, E300

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,8 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
18 g/kg

43
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Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M2600

Sülzwurst Pressack Gewürzpräparat
Pfeffer, Kümmel, Koriander

Zusatzstoffe

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
4-5 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M2660

SülzLING® Komplettwürzung
Koriander, würzig

Zusatzstoffe

E621, E262

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
2,0 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
120-150 g/l

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M2661

SülzLING® Komplettwürzung oG
Koriander, würzig

Zusatzstoffe

E262

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
2,0 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
120-150 g/l

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M2665

Ritterfrühstück Art Bauernsülzwurst Komplettwürzung
Zwiebel, Koriander, Kümmel

Zusatzstoffe

E621, E300, E301

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
2,0 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
220-240 g/l

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M2666

Ritterfrühstück Brät im Geleemantel oG
süßlich, Zwiebel, Pfeffer, Knoblauch

Zusatzstoffe

E301, E300

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
2,0 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
220-240 g/l

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M2500

SERVANOL® Blutwurst Gewürzpräparat
Pfeffer; Koriander, Ingwer, Nelke, Majoran

Zusatzstoffe

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
4-5 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M2520

FINAX® FRIOSAFE® Rotwurst mit Majoran Gewürzpräparat
Pfeffer, Ingwer, Majoran

Zusatzstoffe

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
4-5 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M2530

Rotwurst mit Majoran Gewürzpräparat
Pfeffer, Nelke, Majoran, Kümmel

Zusatzstoffe

E621

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
4-5 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M2540

MENADONT® FRIOSAFE® Zungenblutwurst Gewürzpräparat
Nelken, Majoran, Pfeffer, Kümmel

Zusatzstoffe

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
4-5 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M2570

Blut- & Rotwurst hellrot PmW
Pfeffer, Ingwer, Nelke

Zusatzstoffe

E621, E575

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
2,0 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
5-7 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M6350

Blutwurst Gewürzpräparat
Koriander, Nelke, Kümmel, Wacholder, Majoran

Zusatzstoffe

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
5 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M3981

Brät im Geleemantel PmW
Zwiebel, Pfeffer, würzig

Zusatzstoffe

E621, E301, E300

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,3 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
65 g/kg

S Ü L Z E N  &  A S P I KB L U T W U R S T
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Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

I30400

Delikatess Kalbsleberwurst
Ingwer, Vanille

Zusatzstoffe

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,0 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
3 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

I31190

Gutshofleberwurst mit Toastzwiebeln
Toastzwiebeln, Majoran

Zusatzstoffe

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,0 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
20 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M2290

BORNEOLIN® FRIOSAFE® Leberwurst Gewürzpräparat
Pfeffer, Majoran, Ingwer

Zusatzstoffe

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
5-6 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M2300

Hausmacher Leberwurst Gewürzzubereitung mit Kräutern
Pfeffer, Koriander, Kümmel

Zusatzstoffe

E621

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
4-5 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M2310

BONATUS® FRIOSAFE® Land & Gutsleberwurst
Pfeffer, Koriander, Ingwer, Majoran

Zusatzstoffe

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
4-5 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M2320

EXCELLA® FRIOSAFE® Delikatess-, & Kalbsleberwurst
Ingwer, Pfeffer, Koriander, Vanille

Zusatzstoffe

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
4-5 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M3500

TOP-
SELLER

Würz - Aspik
Pfeffer, Kümmel, würzig

Zusatzstoffe

E262, E621

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
2,0 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
135 g/l

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

I59090

Würzklar 240 Gelatine PmW

Zusatzstoffe

E262, E330

Produktbeschreibung

240 Bloom, 
mit Würzung

Gebinde
15

Inhalt
1,0 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
150-200 g/l

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M8850

MOGUNTIA Aspikpulver Gold 240

Zusatzstoffe

Produktbeschreibung

240 Bloom

Gebinde
15

Inhalt
2,0 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
40-150 g/l

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M8860

MOGUNTIA Aspikpulver Silber 130

Zusatzstoffe

Produktbeschreibung

130 Bloom

Gebinde
15

Inhalt
2,0 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
60-120 g/l

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M2662

TOP-
SELLER

Prinzenschmaus Komplettwürzung
Zwiebel, würzig

Zusatzstoffe

E262

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,15 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
350 g/l

L E B E R W U R S TS Ü L Z E N  &  A S P I K
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Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M2390

PERLET® OPTIMIX® Leberwurstoptimator PmW
Gemüse, Vanille

Zusatzstoffe

ProduktbeschreibungGebinde
10

Inhalt
2,0 kg

Verpackung
Eimer

Zugabe
15 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M7480

LEBERFIT® Entbitterer

Zusatzstoffe

E300, E330, E621

Produktbeschreibung

zur Entbitterung, 
zur Geschmacksabrundung

Gebinde
15

Inhalt
2,0 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
2 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M2340

TOP-
SELLER

ZWIEBLING® FRIOSAFE® Kräuter-Zwiebelleberwurst
Zwiebeln, Kräuter

Zusatzstoffe

E621

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
15-18 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M2341

ZWIEBLING® Kräuter-Zwiebelleberwurst oG
Pfeffer, Zwiebel, Anis, Rosmarin

Zusatzstoffe

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
15-18 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M2360

MADRASIL® FRIOSAFE® Delikatessleberwurst Gewürzpräparat
Pfeffer, Ingwer, Macis

Zusatzstoffe

E621

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
4-5 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M2380

TOP-
SELLER

ELIDEX® FRIOSAFE® Kalbsleberwurst Gewürzpräparat
Pfeffer, Ingwer, Curry, Vanille

Zusatzstoffe

E621

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
4-5 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M2382

ELIDEX® pur Kalbsleberwurst Gewürzpräparat
Pfeffer, Ingwer, Macis, Kardamom, Curry

Zusatzstoffe

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
4-5 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M2385

PERLET® ELIDEX® Compound PmW
Ingwer, Koriander, Vanille

Zusatzstoffe

E300

ProduktbeschreibungGebinde
10

Inhalt
2,0 kg

Verpackung
Eimer

Zugabe
20 g/kg
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Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M0842

Wildwurst universal
Pfeffer, Thymian, Muskat

Zusatzstoffe

E301

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
10 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M3170

TOP-
SELLER

Lake-Würzer Gewürzaroma
Macis, Karamell, rauchig

Zusatzstoffe

E621

ProduktbeschreibungGebinde
32

Inhalt
3,3 kg

Verpackung
Kanister

Zugabe
1-3 g/kg

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M4222

BRATEX® dark Bratenwürzer
würzig, aromatisch, Karamell, rauchig

Zusatzstoffe

E415

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,0 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
45 g/l

Art.-Nr.

Af

Lf

HfoG

CL

Produkteigenschaften

H

M7061

TOP-
SELLER

G‘würzspeck Gewürzpräparat
Knoblauch, Pfeffer

Zusatzstoffe

E621, E300, E301

ProduktbeschreibungGebinde
15

Inhalt
1,5 kg

Verpackung
Beutel

Zugabe
20 g/kg
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